嘉兴市文化广电旅游局

关于调整嘉兴市非物质文化遗产保护专家委员会
委员名单的公示

[bookmark: _GoBack]    为进一步规范和加强我市非物质文化遗产保护工作的咨询、论证、评审和专业指导，根据《关于开展嘉兴市非物质文化遗产保护工作专家推荐工作的通知》精神，通过各地推荐，经市文化广电旅游局研究，决定调整嘉兴市非物质文化遗产保护工作专家委员会委员名单，共79名。现予以公示，公示期为14天（2020年8月6日起至2020年8月19日止）。
    异议受理单位：嘉兴市文化广电旅游局
    通讯地址：嘉兴市中山东路922号805室
    邮政编码：314001
    联系电话：0573—82159767

    附件：嘉兴市非物质文化遗产保护工作专家委员会专家名单

嘉兴市文化广电旅游局
2020年8月6日
附件：

嘉兴市非物质文化遗产保护工作专家委员会委员名单
（排名不分先后）
（共计79人）

1.民间文学（9人）
吴文彬（嘉兴市非遗保护中心）
陈双虎（嘉兴市文联秘书长、嘉兴市文学院院长）
陈家骥（嘉兴市图书馆研究员）
周郁斌（海宁市文化馆书记、副馆长，海宁市民间文艺家协会副会长 ）
姚国权（平湖市非遗中心副主任、平湖市作家协会副主席）
曹  琦（原嘉善县文联副主席）
邓中肯（平湖市教育局专职督学、中国民间文艺家协会会员）
褚亚芳（平湖市新埭镇文化站、平湖市民间文艺家协会名誉理事）
任少云（原海宁市文联副主席）
2.传统音乐（6人）
王晓初（嘉兴市文化馆副馆长、嘉兴市非遗保护中心副主任）
王维莎（海宁市文化馆馆长、中国音乐家协会会员）
李  力（海宁市文联秘书长）
浦云峰（海盐县非遗保护中心副主任、浙江省音乐家协会会员）
韩金梅（中国音乐家协会会员）
黎庆慧（平湖市非遗中心主任、浙江省音乐家协会会员）
3.传统舞蹈（6人）
王  珏（原海宁市文联主席、中国舞蹈家协会会员）
刘燕峰（海盐县文化馆馆长、海盐县音舞协会副主席）
张玉观（中国民间文艺家协会会员、浙江省民间艺术研究会会员）
戴雨频（嘉兴市舞蹈家协会主席）
吴晓青（海盐县文化馆表演艺术指导部主任）
顾丽娟（嘉兴学院师范学院、浙江省音乐家协会会员）
4.传统戏剧（7人）
马其林（平湖市文化和广电旅游体育局产业发展科科员、浙江省戏剧家协会会员）
王学海（王国维研究会名誉会长、海宁市名人研究院学术研究员、海宁市评论家协会主席、嘉兴市社科院文化研究所研究员、一级作家）
宋乐明（海盐县史志办主任、海盐县海盐腔研究会主席）
张卫平（嘉兴玉茗曲社副社长）
沈民强（中国民间文艺家协会会员）
沈瑞康（浙江省民协会员）
杨辰初（原海宁市文化馆书记、海宁市文联戏剧家协会名誉主席）
5.曲艺（7人）
李雪良（平湖市文化馆副研究馆员）
袁马荣（浙江省非遗保护协会曲艺专委会委员）
黄  梅（秀洲区文化馆研究馆员、嘉兴市曲艺家协会主席）
蒋国强（嘉兴市曲艺家协会副主席兼秘书长、嘉兴玉茗曲社社长）
陈体益（嘉兴市文化广电旅游局三级主任科员）
王建丽（秀洲区文化馆副研究馆员、嘉兴市戏剧家协会名誉主席）
沈利平（海盐县望海街道办事处、原文化站站长）
6.传统体育、游艺与杂技（3人）
沈激流（国家级裁判、国家级社会体育指导员）
盛寒胜（南湖区教育文化体育局体育科、嘉兴市船艇协会副秘书长）
蔡振伟（海盐县教育研究中心体育教研员）
7.传统美术（13人）
马学文（嘉兴市文化馆馆长、研究馆员）
朱  樵（嘉兴市文化发展研究会副会长、浙江省美术家协会会员、嘉兴市社科院文化研究所研究员）
江  锐（嘉兴职业技术学院副教授、浙江省漫画家协会理事）
鲁恒心（嘉兴学院设计学院院长、嘉兴市美术家协会副主席）
管  凌（海盐县文化馆副研究馆员、浙江省篆刻委员会副主任）
缪惠新（原嘉兴市秀洲区文学艺术界联合会副主席）
陈哲峰（南湖区文化和旅游局副局长）
周向阳（中国摄影家协会会员、嘉善县摄影家协会主席）
朱永强（平湖市文化馆馆长、平湖市吴一峰艺术馆馆长）
张文宾（海宁老年书画研究会会长、海宁市文旅体局离退休党支部书记）
张镇西（中国民协彩灯艺术专业委员会常务副主任、浙江省民协理事、嘉兴市社科院文化研究所研究员）
彭佳琪（桐乡市非遗保护中心）
冯  宇（桐乡市非遗保护中心办公室主任）
8.传统技艺（10人）
沈伟伟（秀洲区教育体育局招生考试中心主任、教育科副科长）
陈亚琴（桐乡市文化和广电旅游体育局公共文化科副科长）
俞星伟（嘉兴市民间文艺家协会副主席）
顾金孚（嘉兴职业技术学院督导与质量监控办公室主任、教授，嘉兴市社科院文化研究所研究员）
章剑峰（嘉兴职业技术学院讲师）
乔海燕（嘉兴职业技术学院副教授）
高慧英（嘉兴职业技术学院文化与旅游学院党总支书记、副教授）
俞理婷（嘉兴市非物质文化遗产保护中心）
浦阅旻（嘉善县文化馆副馆长）
陈仁群（海盐县文化站站长、百步经济开发区（百步镇）综合服务中心主任）
9.传统医药（5人）
朱铭卿（海盐县中医院主任中医师）
沈敏南（健民中医诊所副主任中医师、全国中医学会委员）
罗开涛（嘉兴市中医医院副主任中医师、嘉兴市针灸学会副会长兼秘书长）
姚  明（嘉兴市第一医院副院长、中国中西医结合学会疼痛专业委员会常委）
周富明（平湖市中医院主任医师）
10.民俗（13人）
于  能（嘉兴日报报业传媒集团编辑、嘉兴市社科院文化研究所研究员）
王晓涛（嘉兴市非物质文化遗产保护中心、中国民俗学会会员）
沈全根（海盐县武原街道文化站副站长）
张觉民（嘉兴美术馆研究馆员）
陆爱斌（平湖市图书馆馆长）
陆勤方（原嘉善县文联主席）
郭杰光（平湖市档案馆副馆长、平湖市史志研究社副主任、平湖市民间文艺家协会名誉主席）
褚红斌（桐乡市文化馆馆长、桐乡市民间文艺家协会主席）
屈正林（嘉兴学院文法学院中文系主任）
唐惠华（嘉兴职业技术学院文化与旅游学院中文教研室主任、副教授，嘉兴市社科院文化研究所研究员）
王  瑾（嘉兴职业技术学院讲师）
蒋丽霞（嘉兴职业技术学院讲师）
陈海明（嘉善县文化活动服务中心负责人）

1